
 

JĒZUS SIRDS LITĀNIJA (3)

-
-
-


1.,3. Ky ri- e,- e lei- son!- Ky ri- e,- e lei- son!- 2. Chri ste,- e lei- son!- Chri ste,- e lei- son!-


Kris tu,- klau si- mūs! Kris tu,- klau si- mūs! Kris tu,- uz klau- si- mūs! Kris tu,- uz klau- si- mūs!


Dievs,

Dievs, Dēls pa
Dievs,

Svētā Trīsvienība,


Tēvs
sau
Svē

viens

-
no
les-

de
Pes

vie
- tais

be
tī

nīgs

-
-

-

sīm,
tājs,
Gars,
Dievs,

-
-

ap
ap
ap
ap

žē
žē
žē
žē

-
-
-
-

lo
lo
lo
lo

-
-
-
-

jies
jies
jies
jies

-
-
-
-

par
par

par
par

mums!
mums!
mums!
mums!



11.
10.

15.
14.
13.
12.

16.

3.

9.
8.
7.
6.
5.
4.

2.

21.
20.

17.
18.
19.

23.
22.

29.
28.
27.

25.
26.

24.

30.

32.
31.

33.

1.

Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus
Jēzus

Jēzus

Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus
Jēzus
Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus

Jēzus

Jēzus
Jēzus
Jēzus
Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus

Jēzus
Jēzus
Jēzus



Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,
Sirds,

Sirds,

Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,

Sirds,

Sirds,
Sirds,
Sirds,

Sirds,
Sirds,
Sirds,
Sirds,

mūžīgo pakalnu

ar

visu

svētā

visu ti

Visaug

mūžīgā

nievām

paklausī
mūsu grē

katras sla

bezgalīgā

cerība mir
pestīšana cero
asiņainais upu

visa iepriecinā

degošais mīles

mūsu miers un

dzīvības un svē

ar Dieva Vārdu

kura Tēvam ļoti

gandarījums par

mūsu dzīvība un

labuma un mīles
taisnības un mīles

Dieva nams un de

pacietīgā un žēlsir
bagātā visiem, kas

kurā dzīvo visa Die

visu siržu valdniece un
kurā ir visi gudrības un zi

no kuras pilnības mēs visi

Jaunavas Mātes miesās Svētā
bū

dī
il
e

lab
vī
nī

Tē

Te

Ga
tī

Die
stā

tī

ma

be
tī

tī

vas
ku

vie

tu

pie
mū

šiem
sto

gā

ju

iz

svē

šķē

ku

ris

aug

bas

bas

sam

va

va

bas

ra

par

jes
bā

kā
su

mu
vis
no

su

pu

bas
bu

vi

uz

go

pa

ma

pil

līdz

to

dēļ

ma

līg
šām

šiem

Dē
vei
vie

baz
tā

pat

mi

pil

vār
u

dzel
cie
tā

dār

ti
pil

ņē
ša
pil
pie
a

grē
dī
sa
nā
pār
a

ša

Te

cel

grē

Te
lai

vē

do
no

nī
tek

guns

gu

nī

nī

mu

triek

dur

ša

mī

tā,

kurs,
rums,

kiem,
vots,
sauc,

vots,

kiem,

ba,

nās,
na,

vei,

nās,

kās,

nā,

ba,
mi,

gā,
me,
nā,

lis,
ca,

vī,
vi,

tā,

tā,
tā,

ši,

ja,

ti,

te,
tā,

la,

-

-

-
-

-

-
-
-

-

-

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-
-
-
-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-
-

-

-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-
-

-

-

-

-
-

-
-
-

-
-

-

-

-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-
-
-
-
-
-

-
-

-
-

-

-

-

-

-
-

-

-
-

-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

bas

ap
ap

ap

žē
žē
žē

-
-

-

lo
lo
lo

22.

33.
32.
31.
30.
29.

5.
6.
7.
8.
9.

28.
27.
26.
25.

19.
18.
17.

20.
21.

23.
24.

12.

10.
11.

13.
14.
15.
16.

-
-
-

jies
jies
jies

-
-
-

par
par
par

mums!
mums!
mums! 4.

3.
2.



P. Jēzu, lēnprātīgais un pazemīgu Sirdi. V. Veido mūsu sirdis pēc savas Sirds. 
Lūgsimies. Visvarenais, mūžīgais Dievs, raugies uz sava visumīļā Dēla Sirdi *
un uz to slavu un gandarīšanu, ko viņa Tev sniedz grēcinieku vārdā, |
un tiem, kas lūdz Tavu žēlsirdību, dāvā piedošanu tā paša Tava Dēla Jēzus Kristus vārdā, +
kas ar Tevi Svētā Gara vienībā * dzīvo un valda mūžu mūžos. Amen.


Dieva Jērs, kas nes pa
Dieva Jērs, kas nes pa

Dieva Jērs, kas nes pa sau

sau
sau
sau
sau
sau les

les
les

grē
grē
grē kus:

kus:
kus:

-

-
-

-
-
- sau

uz
ap

klau
žē

-
- lo

-
-
-

dzē
si

jies-
mūs,
par

mūs,

mums!
Kungs!
Kungs!

                        
   

                       
    

           

           

           


